

ÅRSREDOVISNING

för

Pro Welding Machines in Sweden AB

Org.nr. 559252-3657

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kim Holmberg, Styrelseledamot
2023-09-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut svetsmaskiner och andra maskiner så som slipmaskiner, rörcapare och digitala vattenpass till företag samt uthyrning av svetstekniker. Företagets säte är Landskrona.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 593	119	39
Resultat efter finansiella poster	1 376	110	23
Soliditet (%)	75,54	76,15	89,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Aktiekapital	25 000	17 740	87 731	105 471
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		87 731	-87 731	0
Årets resultat			1 092 297	1 092 297
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>105 471</u>	<u>1 092 297</u>	<u>1 197 768</u>

Pro Welding Machines in Sweden AB

Org.nr. 559252-3657

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	105 471
Årets resultat	<u>1 092 297</u>
	1 197 768

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 197 768</u>
	1 197 768

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 593 151	118 629
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 593 151</u>	<u>118 629</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 745 200	0
Övriga externa kostnader		-54 515	-8 032
Personalkostnader	2	<u>-424 256</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 223 971</u>	<u>-8 032</u>
Rörelseresultat		1 369 180	110 597
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 567	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-48</u>	<u>-106</u>
Summa finansiella poster		<u>6 519</u>	<u>-106</u>
Resultat efter finansiella poster		1 375 699	110 491
Resultat före skatt		1 375 699	110 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		-283 402	-22 760
Årets resultat		<u>1 092 297</u>	<u>87 731</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		209 815	63 594
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 388 050	43 370
Övriga fordringar		3 324	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 522	0
Summa kortfristiga fordringar		1 607 711	106 964
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 787	64 368
Summa kassa och bank		10 787	64 368
Summa omsättningstillgångar		1 618 498	171 332
SUMMA TILLGÅNGAR		1 618 498	171 332
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 471	17 740
Årets resultat		1 092 297	87 731
Summa fritt eget kapital		1 197 768	105 471
Summa eget kapital		1 222 768	130 471
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 500	0
Skatteskulder		302 121	28 011
Övriga skulder		52 727	12 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 382	0
Summa kortfristiga skulder		395 730	40 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 618 498	171 332

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	0,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Landskrona

Kim Holmberg
Kim Holmberg

2023-08-28